הנני מוותר על סודיות זו כלפי "המבטח" ולא תהיה לי כלפי "המוסדות" כל טענה ו/או תביעה מכל סוג שהוא בקשר למסירת המידע כאמור לעיל בכתב ויתור זה.

בקשתו זו יפה גם לפי חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981, והיא חלה על מידע רפואי אחר המצוי במאגרי המידע של כל המוסדות.

כתב זה מחייב אותי, את באי כוחי החוקיים, עובדי, ילדי הקטינים וכל מי שיבוא במקומי ובשמי.

<input checked="" type="checkbox"/> חתימה תאריך

דיווח על טיפולים רפואיים - למילוי על הרופא/ה

פרטי המבוטח/ת

מס' הפוליסה שם משפחה שם פרטי ת.ז.

1 הגדרות
חוזר גופים מוסדיים 5-9-2011 - בדבר ברור ויישוב תביעות וטיפול בפניות ציבור מיום 28.3.2011. חוזר המפקח
דרישה בכתב מהפניקס למימוש זכויות לפי תנאי פוליסת הביטוח או לפי הוראות הדין הרלוונטי למימוש זכויות כאמור, אשר הוגשה החל מ- 1.6.2011. תביעה
מי שבא בתביעה כלפי הפניקס, למעט גוף מוסדי בעצמו כמשמעו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א-1981, ולמעט מי שהיטיב במסגרת עיסוקו נזק שנגרם לאחר ובא בתביעה כלפי הפניקס להיפרע את הטבת הנזק כאמור. תובע
פניית אדם באמצעות טלפון, דוא"ל, פקס או דואר ישראל לקבלת מידע אודות אופן הגשת תביעה בגין מקרה הביטוח. פנייה באשר למקרה ביטוח
בעל מקצוע שהפניקס נעזרת בו לשם ברור התביעה, והפוגש את התובע.